

# Utvecklingspartner Bo Ahrenfelt AB

Org.nr: 556673-1823

## Årsredovisning 2024

Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

#### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Bo Anders Ahrenfelt

Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för Utvecklingspartner Bo Ahrenfelt AB, organisationsnummer 556673-1823, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva person-, ledar- och organisationsutveckling samt produktion av textmaterial, ljud- och videokassetter inom dessa områden och bedriva konsultverksamhet med psykiatrisk och psykoterapeutisk kompetens, fastighetsförvaltning, värdepappershandel samt äga och förvalta bildkonst och konstglas samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	387	147	44	45
Resultat efter finansiella poster, tkr	- 887	- 1 257	- 5 489	- 334
Soliditet, %	99	99	94	96

### Kommentarer till årets resultat och företagets ekonomiska ställning

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget haft fler konsultuppdrag än tidigare år. Uppdragen har genomförts i samarbete med Sustain Change.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 050 631	- 1 403 582	4 747 049
Resultatdisposition enligt stämman:				
Utdelning		- 250 000		- 250 000
Balanseras i ny räkning		- 1 403 582	1 403 582	0
Övrig förändring i eget kapital		- 8 539		- 8 539
Årets resultat			- 886 695	- 886 695
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 388 510</b>	<b>- 886 695</b>	<b>3 601 815</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	4 388 510
Årets resultat	- 886 695
<b>Totalt</b>	<b>3 501 815</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 501 815
<b>Totalt</b>	<b>3 501 815</b>

Styrelsen beslutar att resultatet balanseras i ny räkning. Ingen utdelning.

# Resultaträkning

1 januari - 31 december

Not

2024

2023

## RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.

Nettoomsättning		387 287	146 667
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>387 287</b>	<b>146 667</b>

## RÖRELSEKOSTNADER

Råvaror och förnödenheter		- 0	- 1 159
Övriga externa kostnader		- 275 089	- 217 055
Personalkostnader	2	- 345	- 1 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>- 275 434</b>	<b>- 219 347</b>

## RÖRELSERESULTAT

**111 853**                      **- 72 680**

## FINANSIELLA POSTER

Resultat från andelar i koncernföretag		- 0	46 759
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		239 708	7 876
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		- 850 647	- 103 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 387 609	- 1 135 422
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>- 998 548</b>	<b>- 1 183 871</b>

## RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

**- 886 695**                      **- 1 256 551**

## RESULTAT FÖRE SKATT

**- 886 695**                      **- 1 256 551**

## SKATTER

Skatt på årets resultat		- 0	- 147 031
<b>Summa skatter</b>		<b>0</b>	<b>-147 031</b>

## ÅRETS RESULTAT

**- 886 695**                      **- 1 403 582**

# Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	78 310	78 310
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>78 310</b>	<b>78 310</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	0	658 949
Ägarintressen i övriga företag	4	0	49 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>707 949</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>78 310</b>	<b>786 259</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		476 250	25 000
Övriga fordringar	5	423 065	995 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 400	38 540
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>937 715</b>	<b>1 058 836</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar	6	2 749 524	3 141 689
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 749 524</b>	<b>3 141 689</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	7	- 140 640	- 204 404
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>- 140 640</b>	<b>- 204 404</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>3 546 599</b>	<b>3 996 121</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 624 909</b>	<b>4 782 380</b>

# Balansräkning

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 388 510	6 050 631
Årets resultat		- 886 695	- 1 403 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 501 815</b>	<b>4 647 049</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>3 601 815</b>	<b>4 747 049</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Leverantörsskulder		2 936	5 330
Skatteskulder		- 20 600	0
Övriga skulder		40 758	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	30 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 094</b>	<b>35 331</b>
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>23 094</b>	<b>35 331</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 624 909</b>	<b>4 782 380</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<b>Not 2. Medeltantalet anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medeltal antal anställda	1	1

<b>Not 3. Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	78 310	78 310
Utgående anskaffningsvärden	78 310	78 310
<b>Summa</b>	<b>156 620</b>	<b>156 620</b>

Konst ej avskrivningsbar tillgång.

<b>Not 4. Omklassificering av finansiella tillgångar (engångsåtgärd)</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar som tidigare redovisats under posten Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag har under räkenskapsåret omklassificerats. Syftet är att förenkla uppföljning, dokumentation och värdering av innehaven. Innehaven redovisas från och med 2024 under kortfristiga placeringar. Omklassificeringen har ingen påverkan på resultatet.		
Specifikation: Omklassificerade innehav	0	658 949
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>658 949</b>

<b>Not 5. Övriga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Under posten Övriga fordringar redovisas en fordran om 320 000 kr på det närliggande bolaget AnnaH Konsult AB. Fordran avser ett lån som lämnades under pandemin för att möjliggöra löneutbetalningar och täcka löpande kostnader. Ränta om 3 % utgår och redovisas som upplupen ränteintäkt. Återbetalning planeras när bolagets likviditet tillåter det.		
	320 000	320 000
<b>Summa</b>	<b>320 000</b>	<b>320 000</b>

<b>Not 6. Kortfristiga placeringar i värdepapper</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Under posten Övriga kortfristiga placeringar redovisas bolagets innehav av aktier och värdepapper. Portföljen inkluderar noterade aktier via depå hos Avanza, vilka värderas utifrån depåns rapporterade marknadsvärde per balansdagen. Posten omfattar även onoterade innehav i startup-bolag, där värderingen baseras på individuell bedömning med tillämpning av försiktighetsprincipen. Nedskrivning sker i förekommande fall. Bland innehaven ingår aktier i Sustain Change Sweden AB, där Utvecklingspartner Bo Ahrenfelt AB är delägare med ett innehav om 20 %. Innehavet klassificeras som närliggande.		
Kortfristiga placeringar (aktier m.m.)	2 749 524	3 141 689
<b>Summa</b>	<b>2 749 524</b>	<b>3 141 689</b>

**Not 7. Checkkrediter och ställda säkerheter****2024-12-31****2023-12-31**

Bolaget har en beviljad checkräkningskredit hos Handelsbanken om 20 000 kr, vilken inte har utnyttjats per balansdagen 2024-12-31. Bolaget har även ett konto hos Avanza, där värdepapper pantsatts som säkerhet för kredit. Kreditramen hos Avanza uppgår till 2 000 000 kr. Per balansdagen uppgick det utnyttjade kreditbeloppet till 194 073 kr. Konto hos Carnegie avslutades under året. De värdepapper som pantsatts hos Avanza har ett bokfört värde om 871 028 kr per 2024-12-31 (1 964 207 kr föregående år). Inga andra säkerheter har

Utnyttjad kredit - Handelsbanken	0	0
Utnyttjad kredit - Avanza	-194 073	-194 096
Utnyttjad kredit - Carnegie	0	-22 623
<b>Summa:</b>	<b>-194 073</b>	<b>-216 719</b>

# Underskrifter

---

Bo Anders Ahrenfelt

Ledamot

*Digitalt signerad 2025-07-14*